
  Протокол матча   Корпоративная лига по футболу "РК-Спорт 8х8"

  Дата и время проведения   Место проведения   Свобода

  ФК "Новацентр 2" : Состав команды на игру   ФК "Трезвый Крым" : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Александров Андрей
Балюк Игорь
Белоусов Евгений
Борисов Андрей
Василенко Эдуард
Веремьев Алексей
Григоренко Виктор
Даценко Иван
Дмитриев Максим
Жерновой Антон
Жогин Константин
Ибрагимов Абибулла
Иванюк Виталий
Кондрацкий Сергей
Копцев Олег
Косенко Юрий
Кузьменко Андрей
Марчуков Алексей
Мельник Олег
Милевский Андрей
Морозов Александр
Морозов Владислав
Мурчич Олег
Некрашевич Анатолий
Панфилов Александр
Петренко Александр
Петренко Владимир
Петрушенко Дмитрий
Поддячий Егор
Самарин Андрей
Светлов Даниил
Седловский Сергей
Септаров Мамбет
Сидоренко Олег
Скворцов Никита
Ушир Хусин
Филатов Никита
Филин Иван
Ченцов Сергей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Валидов Алексей
Васильев Михаил
Ватолин Андрей
Веремьев Сергей
Виноградов Владимир
Горишний Виктор
Косец Руслан
Лаврека Денис
Ларин Артём
Маторцев Евгений
Мильков Вадим
Насыбуллин Роман
Нурумов Арур
Платицын Юрий
Половинкин Сергей
Соболев Сергей
Чунинский Дмитрий
Шарабидзе Вахтанг
Швачко Андрей
Янковский Александр
Яцков Дмитрий



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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